
 
 

UCHWAŁA NR LXXVIII/822/23 
RADY MIASTA OTWOCKA 

z dnia 23 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr LIX/642/22 z dnia 23 lutego 2022 r. w sprawie wysokości ekwiwalentu 
pieniężnego przysługującego strażakom ratownikom Ochotniczych Straży Pożarnych działających na 

terenie Miasta Otwocka za uczestnictwo w działaniu ratowniczym, akcji ratowniczej, 
szkoleniu lub ćwiczeniu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40) i art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o ochotniczych strażach pożarnych (t.j. 
Dz. U. z 2021 r. poz. 2490 ze zm.) Rada Miasta Otwocka uchwala, co następuje: 

§ 1. W § 1 Uchwały NR LIX/642/22 Rady Miasta Otwocka z dnia 23 lutego 2022 r. w sprawie wysokości 
ekwiwalentu pieniężnego przysługującego strażakom ratownikom Ochotniczych Straży Pożarnych działających 
na terenie Miasta Otwocka za uczestnictwo w działaniu ratowniczym, akcji ratowniczej, szkoleniu lub 
ćwiczeniu, wprowadza się następującą zmianę; w pkt 1 i 2 dopisano słowo „rozpoczęta” i po zmianie zapis 
brzmi; Ustala się ekwiwalent pieniężny dla strażaków ratowników Ochotniczych Straży Pożarnych z terenu 
Miasta Otwocka w wysokości: 

1) za każdą rozpoczętą godzinę uczestnictwa w działaniu ratowniczym, akcji ratowniczej – 20,00 zł (słownie: 
dwadzieścia złotych brutto), 

2) za każdą rozpoczętą godzinę uczestnictwa w szkoleniu lub ćwiczeniu – 10,00 zł (słownie: dziesięć złotych 
brutto). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Otwocka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodnicząca Rady Miasta Otwocka 
 
 

Monika Joanna Kwiek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 31 stycznia 2023 r.

Poz. 1107


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2023-01-31T14:25:21+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




